

UKEPLAN 10. KL UKE 7

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>KRLE: Skriveoppgave</p> <p>Matte x2: Personlig økonomi -Lån</p> <p>K&H x2: Jobber videre med "skap"-prosjektet.</p> <p>Norsk: 22. juli</p>	<p>Engelsk x2: Jobbe videre med "Rabbit-Proof Fence"</p> <p>Samfunnsfag: Jobber med innleveringsoppgaven</p> <p>Naturfag: Jobbe med oppgaver/begreper</p> <p>Kroppsøving x2: Jentene har svømming Guttene har gym</p>	<p>Norsk x2: 22. juli</p> <p>Arb.livsfag: Presentasjon fra praksis</p> <p>Spansk: Verb m/diftong og refleksive verb</p> <p>Utdanningsvalg:</p> <p>KRLE: Skriveoppgave</p> <p>Valgfag x2: Friluftsliv: Isfisketur – mer info på baksiden</p>	<p>Norsk x2: 22. juli</p> <p>Matte x2: Personlig økonomi -Lån</p> <p>Engelsk: "Rabbit-Proof Fence"</p> <p>KRLE: Skriveoppgave</p>	<p>Naturfag x2: Stoffer som påvirker hormonsystemet</p> <p>Samfunnsfag x2: Leverer oppgaven i løpet av denne økta</p> <p>Arb.livsfag x2: Presentasjon fra praksis/planlegge samarbeid med Blesthuset</p> <p>Spansk x2: Verbprøve</p>
Lekser til tirsdag:	Lekse til onsdag:	Lekse til torsdag:	Lekse til fredag:	
		<p>Matematikk: Oppgave 22.33 s.145</p>	<p>Naturfag: Oppgave 1-10 s. 149 Føres inn i klassenotatblokka på Teams Lese til prøve neste uke</p> <p>Samfunnsfag: Oppgaven om folkemord skal leveres inn i løpet av samfunnsfagøkta på fredag. Jobb med den hjemme hvis du trenger det for å bli ferdig til fristen.</p>	

Mål:

Norsk: Reflektere over hvordan ulike typer tekster får fram ulike sider og perspektiver av alvorlige hendelser.

Naturfag: Sammenligne nervesystemet og hormonsystemet og beskrive hvordan rusmidler, legemidler, miljøgifter og doping påvirker signalsystemene

KRLE: Utforske og drøfte etiske problemstillinger

Matematikk: Utforske sammenhengen mellom konstant prosentvis endring, vekstfaktor og eksponentialfunksjoner.

Engelsk: Diskutere og reflektere over situasjonen til aboriginere nå og i et historisk perspektiv.

Samfunnsfag: Diskutere hvorfor holocaust og andre folkemord kan skje.

Kroppsøving: Svømme en lengre distanse basert på egne målsettinger.

Kunst og håndverk: Utforske muligheter innenfor håndverksteknikker og egnet teknologi ved å bearbeide og sammenføye harde, plastiske og myke materialer.

Spansk: Bruke enkle språklige strukturer, regler for uttale og rettskriving

Arbeidslivsfag: Planlegge praktiske og yrkesrettede arbeidsoppdrag. Vurdere sin egen og gruppas arbeidsinnsats, arbeidsprosess og arbeidsoppdragets resultat.

INFO:

Foreldremøte:

Onsdag 14.2 klokka 1800 gjennomføres foreldremøtet som ble utsatt. Først har vi en felles del om russituasjonen på øya og rusforebygging ved fastlege Hallvard Angelsen, så møtes vi klassevis og snakker om klasseturen. Både foresatte og elever er med på begge delene av møtet.

Friluftsliv:

Jeg sjekker isen på Lilandsvatnet før turen på onsdag og hvis den er trygg så prøver vi oss på isfiske. Ta med utstyr til dette hvis du har, hvis ikke så har skolen pilker til utlån. Husk å kle dere godt etter været.

Ulf Høie

Telefon: 46906367

Mail: ulfhoi@skole.k1860.no

Bøstad skole: 760 56 750

Mobilskole: 594 40 112